Smluvní strany prohlašují, že jimi dohodnuté ceny pozemků prvního směňujícího na straně 
jedné a pozemků druhého směňujícího na straně druhé  byly dohodnuty na základě znaleckého 
posudku č.  4693/46/24 ze dne 4.4.2024 znalce Ing. Zdeňky Hrochové.  

Cena pozemku parc. č. 1741/1  prvního směňujícího tak činí 157.650 Kč, tj. 34 Kč/m2, slovy 
jednostopadesátsedmtisícšestsetpadesát korun českých a cena pozemku č. 1810/1 činí 59.348 Kč, tj. 
29,60 Kč/m2. Celková výměra pozemků prvního směnujícího činí 6645 m2.  

Cena pozemků parc.  1807/3, 1886/2,  1979/16 o celkové výměře 1604 m2 druhého 
směňujícího činí 208.520 Kč, tj. 130 Kč/m2, slovy dvěstěosmtisícpětsetdvacetkorunčeských.  

Po provedení směny druhý směňující vypořádá rozdíl ve výši 8.478  Kč, slovy 
osmtisícčtyřistasedmdesátosmkorunčeských, zaplacením této částky na účet prvního směňujícího, č. 
ú. 19-640992319/0800, vedeném Českou spořitelnou, a.s., a to do 10 (deseti) pracovních dnů po